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Omschrijving Rit
e

Zwalm

Rondje Beveren
Verkenning Kouterrally
Hertsberge

Nevele

Kouterrally
Maldegem
Varsenare
Woensdagrit
Meregem (Fr)
Stuivekenskerke
Woensdagrit

Celles (Fr)

Geluwe
Woensdagrit
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Lo- Reninge
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Omschrijving Rit

Harelbeke
Woensdagrit
Cassel

Sint Pieter Kapelle

Woensdagrit

Rit der Heiligen
Bossen v. Vlaanderen

Woensdagrit
Zeeland
Anzegem
Woensdagrit
Belle
Stalhille
Woensdagrit

Rit Johan Diopere

Leffinge
Zuienkerke

Koninginnenrit 2023

Woensdagrit

Nieuwpoort haven
Verk. Septemberrally

Woensdagrit

Frans les Anvaing

Middelkerke
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Lievegem

Sluitingsrit 2023

KM
85
65
140
85
65
120
85
65
140
85
65
130
80
65
120

100
200
65
120
90
65
130
80
65
120
80
60
120
90
60
110
80
65
100
75
100
75
100
70

Startuur Extra info

08:30h
17:30h
07:30h
08:30h
17:30h
07:30h
08:30h
17:30h
07:30h
08:30h
17:30h
07:30h
08:30h
17:30h
07:30h
08:30h
08:00h
07:30h
17:30h
07:30h
08:30h
17:30h

17:30h

17:30h

17:30h

17:30h

08:30h
08:00h
08:30h
08:00h
08:30h

km te bepalen

startuur te bepalen
startuur te bepalen

startuur te bepalen
startuur te bepalen

VBR - startuur te bepalen
VBR - startuur te bepalen

VBR - startuur te bepalen
startuur te bepalen

startuur te bepalen

Noteer alvast ook: eindeseizoensfeest op zaterdag 04/11/2023 en ledenvergadering 24/11/2023



